Mobile Speisenverteilung:
Tablett- und Korbtransportwagen.
Tablett -Transportwagen doppelwandig.
Korpus: Geschlossener, innen und außen vollkommen glatter
Wagenkorpus aus Chromnickelstahl. Außen- und Zwischenwän-
de sowie Türen und Abdeckung als doppelwandige Kassetten
vollverschweißt und FCKW-frei ausgeschäumt. Durch diese Bau-
art wird eine hohe Stabilität und Laufruhe erreicht.

Stoßschutz: Breiter umlaufender Stoßschutz gewährt Sicherheit.
Türen sind auch in Offenstellung geschützt. Ausführung aus voll-
massivem, bruch- und abriebfestem Material.
Fahrwerk: Chromnickelstahlfahrwerk für hohe Beanspruchung
mit Leichtlaufrollen – 2 Bock- und 2 Lenkrollen – Ø 160 mm,
korrosionsgeschützt, wartungsfrei und austauschbar.
Radanordnung wählbar:
RR – „Rhombus“ oder RE – „an den Wagenecken“
Rollenanordnung auch nach der Lieferung leicht umrüstbar.
Optionen: ■    umlaufende Galerie auf dem Wagendach
■    Räder CNS Ø 160 mm, CNS Ø 200 mm,
verz. Stahl Ø 200 mm
■    waschbare Ausführung
Type Euronormtabletts Maße Best.-Nr. bei Radanordnung
Anordnung Anzahl L x B x H (mm) Rechteck Rhombus
TWD-24 3 x 8 = 24 1371 x 826 x 1273 6070.101 6070.201
TWD-27 3 x 9 = 27 1371 x 826 x 1388 6071.101 6071.201
TWD-36 4 x 9 = 36 1298 x 976 x 1388 6074.101 6074.201
TWD-40 4 x 10 = 40 1298 x 976 x 1503 6075.101 6075.201
Type Euronormtabletts Maße Best.-Nr. bei Radanordnung
Anordnung Anzahl L x B x H (mm) Rechteck Rhombus
TWE-24 3 x 8 = 24 1405 x 785 x 1260 6042.101 6042.201
TWE-27 3 x 9 = 27 1405 x 785 x 1375 6043.101 6043.201
TWE-36 4 x 9 = 36 1330 x 935 x 1375 6046.101 6046.201
TWE-40 4 x 10 = 40 1330 x 935 x 1490 6047.101 6047.201
Tablett-Transportwagen einwandig.
Stoßschutz: Breiter umlaufender Stoßschutz gewährt Sicherheit.
Türen sind auch in Offenstellung geschützt. Ausführung aus voll-
massivem, bruch- und abriebfestem Material.